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,,Psikus czy cukierek,,??? Chyba wszyscy wiemy już co oznaczają te słowa na ustach 

przebierańców w dniu 31 października. 

My też przebraliśmy się w tym dniu, ale nie chodziliśmy od domu do domu tylko wspólnie 

bawiliśmy się w naszej szkole. 

Tym razem nawet maluchy z oddziału przedszkolnego chętnie przyłączyły się do nas. 

             

Nie mieli nic przeciwko czarownicy  z III klasy, która zjawiła się w ich sali. 

                



Wszyscy zaprezentowaliśmy swoje stroje. Niektóre były zabawne… 

 

               

 

 

 



 

 inne bardziej przerażające… 

 

Były diablice, czarne wróżki, zombi, duchy, potwory, czarownice, wampiry, kościotrupy… 

Przybył  nawet Batman ze swoją dziewczyną. 

 

 



            

Wszyscy braliśmy udział w konkursach. Jabłko na sznurku wcale nie łatwo było zjeść nie 

pomagając sobie rękoma.   

              

 

 



             

 

Niektórych fotograf przyłapał na drobnych oszustwach.  

 

 

 

              

 

 



Jabłka były pyszne, poradzić sobie jednak z dużym owocem w jak najkrótszym czasie to już 

spore wyzwanie. Szczególnie dla najmniejszych. 

 

 

Kolejny konkurs to ,,MUMIA,, W parach stanęliśmy do konkurencji. Papier toaletowy dość 

łatwo zrywał się , ale niektórym udało się postawić przed jury mumię w całej okazałości. 

 



                 

Kolejna edycja rodzinnej konkurencji na NAJPIĘKNIEJSZĄ DYNIĘ i w tym roku była przyjęta    

z entuzjazmem . Do konkursu stanęły dynie różnych rozmiarów. Tę największą przyniósł,          

a raczej przytaszczył tata Kacpra z II klasy‐pan Tomek Wiertelak. Dynię ,,dzidziusia,, (ze 

smoczkiem) wykonała Klaudia Wiśniewska z III klasy wraz z mamą Anią, kolejną ogromną 

dowiozła do szkoły mama Julki z III klasy –pani Magdalena Gąsiorowska. Ta kudłata,             

w czarnych włosach to dzieło Agi z klasy II i jej mamy Moniki Makowskiej. Po prawej stronie 

kolejna gigantycznych rozmiarów dynia‐głowa to dzieło  Kacpra Dziadka z II klasy i jego 

mamy Danusi. Małe ,,pryszczate,, należą do maluchów z oddziału przedszkolnego. Rodzice 

postarali się by dynie ich pociech były wesołe i kolorowe.  

 



 

W PRZYSZŁYM ROKU ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RODZINY DO UDZIAŁU.                          

BĘDZIE SIĘ DZIAŁO!!! 

 

Tekst i zdjęcia Anna Mituła 
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